РЕШЕНИЕ № 61

Организационного комитета Энгельсского местного отделения Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по проведению предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатов на выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований, входящих в состав Энгельсского

муниципального района

г. Энгельс                                                                                            12 мая 2018 года

Об образовании счетных участков

 На основании пункта 2 статьи 10 Регламента по организации и

проведению  предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в

депутаты / кандидатом на должность Энгельсского городского Совета

депутатов второго созыва; Совета депутатов Терновского муниципального

образования четвертого созыва; Совета депутатов Новопушкинского

муниципального образования второго созыва; Совета депутатов

Безымянского муниципального образования четвертого созыва; Совета

депутатов Красноярского муниципального образования четвертого созыва,

решения Регионального политического совета Энгельсского местного

отделения Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 11 мая 2018 года

№ 89,  Организационный комитет Энгельсского местного отделения Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по проведению предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатов на выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований, входящих в состав Энгельсского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Образовать счетные участки в количестве 37 штук в соответствии

с Приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение разместить в Информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

руководителя Исполнительного комитета Энгельсского местного отделения

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Копейко Е.Н.

Председатель Организационного комитета

Энгельсского местного отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»               С.Е. Горевский

Приложение

к Решению № 61 Организационного комитета

Энгельсского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» по проведению предварительного голосования

по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов на выборах

депутатов представительных органов муниципальных

образований, входящих в состав Энгельсского

муниципального района

от «12» мая  2018 г.

№

п/п

 Номер

счетного

участка

Центр (адрес места

нахождения), контактный

телефон

Границы

счетного участка

(номера УИК)

Муниципальное образование город Энгельс

1.  64.38.01 Дом культуры «Мелиоратор»,

г. Энгельс, ул. Колотилова,

6а/+7 8453 54-78-16

1735,1736,1737,1738

2.  64.38.02 1743,1744,1745,1746,1747,1748

3.  64.38.03 1739,1740,1741,1742

4.  64.38.04 1750,1751,1752

5.  64.38.05 1749,1757,1795,1796

6.  64.38.06 ЦНТ «Дружба», г. Энгельс,

ул.

Ломоносова 21А/

+7 8453 74-58-22,

1758, 1793,1794,1797,1802

7.  64.38.07 1798,1799,1800,1801,1803

8.  64.38.08 1762,1768,1769,1806

9.  64.38.09 1807,1808,1809

10.  64.38.10 1810,1811,1812,1813

11.  64.38.11 ДК «Строитель», г. Энгельс,

проспект Строителей, 7/

+7 8453 79-25-21

1804,1805,1760,1761

12.  64.38.12 1759,1763,1756,

13.  64.38.13 1753,1754,1755,1765

14.  64.38.14 1770,1771,1772,

15.  64.38.15 1764,1766,1767,1778

16.  64.38.16 Детская школа искусств № 5,

г. Энгельс, ул. Транспортная,

д.30а/+7 8453 56-87-06

1774,1775,1777,

17.  64.38.17 1780,1791,1792,

18.  64.38.18 1782,1783,1784,1786,

19.  64.38.19 1785,1788,1787,1790

20.  64.38.20 1773,1776,1779,1781

21.  64.38.21 Дворец культуры «Восход»,

р.п. Приволжский,

4-й квартал, 5А/

+7 8453 55-07-66,

1789,1814,1815,

22.  64.38.22 1817,1818,1819,1816, 1823,

23.  64.38.23 1820,1826,1821,1822, 1824,1825,

24.  64.38.24 1827,1828,1829,1830,1833,

25.  64.38.25 1831,1832,1834,1835

Терновское муниципальное образование

26.  64.38.26 с. Терновка, Центральная улица,

26В/ здание администрации/

+7 8453 77-71-10

1837,1838,1839

27.  64.38.27 с. Красноармейское,

улица Ленина, 41/ здание

ДК/+7 8453 77-66-85

1840,1841,1842

Новопушкинское муниципальное образование

28.  64.38.28 п. Новопушкинское,1-й квартал,

51/ здание ДК/

+7 8453 77-63-79

1857,1858

29.  64.38.29 п. им. Карла Макса,улица Карла

Маркса, 9/ здание ДК/

+7 8453 77-28-11

1859,1860

30.  64.38.30 п. Пробуждение, Молодежная

улица, 44, здание МБУ ДК

Пробуждение/+7 8453 77-82-64

1853

31.  64.38.31 пос. Коминтерн, Школьная

улица, 13/ здание МБОУ СОШ/

+7 8453 77-65-93

1854,1855,1856

Безымянское муниципальное образование

32.  64.38.32 с. Безымянное, улица Чкалова,

7/ МБОУ ООШ/ +7 8453 77‑22-

35

1861,1862,1863,1873

33.  64.38.33 с. Широкополье,  Рабочая улица,

22/ здание МБОУ СОШ/

 +7 8453 77‑33-64

1864,1869,1872,1874

34.  64.38.34 с. Зеленый Дол, ул. Советская,

12, / здание Дома досуга

1865,1866,1867,1868,

1870,1871

Красноярское муниципальное образование

35.  64.38.35 с. Шумейка, Советская улица,

92/ МБОУ СОШ/

 +7 8453 77‑36-42

1843,1845

36.  64.38.36 с. Красный Яр,   ул. Мира 1/

здание ДК/  +7 8453  77-69-27

1846,1847,1849

37.  64.38.37 пос. Взлетный, ул.

Производственная, 21/ здание

Дома Досуга

1844,1848,1850,1851,1852